
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/656/2023 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku przy 
ul. Przemysłowej w Sandomierzu 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.),  art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 70) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/422/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie 
określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu, wprowadza się 
zmiany w § 3, który otrzymuje brzmienie„ 

„§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne inkasenta za wykonywanie czynności poboru opłaty 
targowej w wysokości 20% od sumy opłat pobranych w miesiącach styczeń-maj oraz 10% od sumy 
opłat pobranych w miesiącach czerwiec-grudzień. 

2. Ustala się wyjątkowo wynagrodzenie miesięczne inkasenta za wykonywanie czynności poboru 
opłaty targowej w wysokości 20% od sumy opłat pobranych w miesiącach wrzesień-grudzień 2023r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 
„Targowiska miejskie samorządowy zakład budżetowy” w zakresie wykonywania czynności inkasenta oraz 
Burmistrzowi Miasta Sandomierza w zakresie nadzoru nad czynnościami inkasenta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 3553


	UCHWAŁA NR LXVI/656/2023 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T10:56:12+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




